

Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Starostwo Powiatowe w Przemyślu
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Promocja powiatu przemyskiego w zakresie kultury.

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	STOWARZYSZENIE NA RZECZ ROZWOJU ZIEMI PRZEMYSKIEJ (KRS: 0000317968, NIP: 7952472187, REGON: 180387686) Kuńkowce 171, 37-700 Przemyśl, Tel 512770641
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Piknik Słowiański „Perunica”			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	1 czerwca 2024 r.	Data zakończenia	30 lipca 2024 r.
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)	Analiza dostępnych publikacji i przekazów medialnych dowodzi, że organizowany w ciągu ostatnich dwóch lat Piknik Słowiański „Perunica”, zorganizowany dzięki fundacji powiatu przemyskiego, odbił się szerokim echem na całym Podkarpaciu, a nawet w kraju. Wzbudził ogromne zainteresowanie wśród mieszkańców powiatu oraz przyjezdnych. Rekonstruktorzy z całej Polski zgłaszają chęć uczestniczenia w wydarzeniu w roku 2024. Poza ubiegłorocznym piknikiem nie odbywają się na naszym terenie (powiat przemyski) tego typu imprezy i wydarzenia rekonstrukcyjne, odtwarzające życie Słowian. Większość zjazdów takich grup ma miejsce w innych regionach naszego kraju. Mając na terenie powiatu przemyskiego odpowiednie do takich działań miejsce (Wioska Fantasy w Kuńkowcach) oraz bardzo udane dwie edycje pikniku historycznego, chcemy uczynić z niego wydarzenie cykliczne, żeby stało się znane i popularne w środowisku rekonstruktorów w całej Polsce, a także wśród ludzi zainteresowanych wspomnianą tematyką lub pragnących ciekawie spędzić czas. Takie wydarzenie będzie promować naszą „Małą Ojczyznę”, w tym powiat przemyski. Planując			

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

działania projektowe, pragniemy zadbać, by nasz powiat stał się jednym z miejsc odwiedzanych licznie przez rekonstruktorów z całej Polski oraz innych uczestników, tym samym wzbudzając zainteresowanie społeczeństwa historią ukazaną w ciekawy, niebanalny sposób. Planowane przez nas wydarzenie "Piknik Słowiański - Perunica" ma na celu przybliżenie dawnych rzemiosł, życia i pracy Słowian wczesnego średniowiecza. Miejszem realizacji projektu będzie Wioska Fantasy, położona na terenie miejscowości Kuńkowce, Gmina Przemyski, powiat przemyski, województwo podkarpackie. Zadanie/ projekt polega na organizacji Pikniku Słowiańskiego w terminie 13.07.2024 r. W ramach tego wydarzenia odbędą się pokazy dawnego rzemiosła, żywa wystawa dóbr kultury materialnej dawnych Słowian, w tym stroje, biżuteria, wyposażenie i uzbrojenie. W klimacie dawnej epoki utrzymają odbiorców pokazy walk wczesnośredniowiecznych wojów, turnieje lucnicze, a także regionalne jadalno. Podczas pikniku odbędą się ogólnodostępne warsztaty, m.in. pokazy kowalskie, solowerskie, tkackie, zielarskie, kulinarne oraz filcowanie czy motanie słowiańskich motanek. Przewidziane są również zabawy dla dzieci. Będą też miały miejsce prelekcje oraz spotkania autorskie z propagatorami wczesnego średniowiecza oraz słowiańszczyzny. Odbiorcami bezpośrednimi mają być nie tylko mieszkańcy powiatu przemyskiego, ale także Polski. Realizatorami projektu będą członkowie Stowarzyszenia na Rzecz Rozwoju Ziemi Przemyskiej, a także propagatorka kultury słowiańskiej, czynnie działająca w drużynie rekonstrukcyjnej "Czarny Żmij" - Monika Maciewicz. Partnerem wspierającym działania projektowe będzie również Stowarzyszenie Mieszkańców oraz Sympatyków Ostrowa i Ziemi Przemyskiej "ADSUM" w Ostrowie. Promocja inicjatywy (a zarazem promocja powiatu przemyskiego) odbędzie się poprzez banery reklamowe rozlokowane w najczęściej odwiedzanych miejscach, plakaty z herbem powiatu przemyskiego i informacją, iż impreza współfinansowana jest przez powiat, relacje w mediach (radio, prasa, telewizja), fotorelacje w mediach społecznościowych lokalnych (FB stowarzyszeń i poszczególnych członków), ogólnopolskich (min. Kalendarz Imprez Słowiańskich, Jesteśmy Słowianami, ISAP Słowiańska Agencja Prasowa). Wszystkie powyższe relacje opatrzone będą logotypem powiatu przemyskiego tj.: herbem i informacją o współfinansowaniu przedsięwzięcia. Działania projektowe przyczynią się do wzrostu zainteresowania uczestników i obserwatorów lokalnym dziedzictwem historycznym i kulturowym, a także do trwałej promocji regionu, w tym powiatu przemyskiego.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów/źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Wzrost zainteresowania wydarzeniem osób spoza regionu uczestniczących w przedsięwzięciu.	Okolo 40 osób.	Lista uczestników spoza regionu zawierająca miejsca zamieszkania.
Wzmianki w mediach: radio, prasa, telewizja.	Minimum 3 relacje lub wzmianki w mediach.	Monitorowanie mediów – linki.
Zwiększenie zasięgu w mediach społecznościowych o zasięgu ogólnopolskim, np. Kalendarz Imprez Słowiańskich, Jesteśmy Słowianami, ISAP Słowiańska Agencja Prasowa.	Okolo 15 000 odbiorców relacji z wydarzenia	Monitorowanie mediów społecznościowych – statystyki odwiedzających strony.
Fotorelacja oraz nagranie video z przedsięwzięcia publikowane i udostępniane na portalach społecznościowych oraz stronie Jesteśmy Słowianami.	Film relacjonujący przebieg imprezy oraz 50 fotografii na stronie internetowej oraz portalach wymienionych w tabeli z nazwą rezultatu	Do sprawozdania załączone zostaną linki udowadniające efekt planowany na poziomie osiągnięcia rezultatu.

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

STOWARZYSZENIE NA RZECZ ROZWOJU ZIEMI PRZEMYSKIEJ kontynuuje projekt Wioska Fantasy od 2010 roku, prowadząc działalność kulturalną i edukacyjną. Zostaliśmy nagrodzeni licznymi wyróżnieniami, między innymi Nagrodą Zarządu Województwa Podkarpackiego za działalność kulturalną. Dbamy o zachowanie lokalnego dziedzictwa, organizując wydarzenia na skalę lokalną i ponadlokalną. Głównym adresatem naszych działań są dzieci i młodzież. Posiadamy doświadczenie w realizacji projektów finansowanych ze środków zewnętrznych (PROW, PFDiM, Fundacja PGE, UM). Nasza wioska jest przykładem sukcesu oddolnej inicjatywy młodzieżowej, która dzięki wsparciu wolontariuszy, pozyskiwaniu funduszy i sponsorów w pełni przyczynia się do promowania Ziemi Przemyskiej. Nasi wolontariusze i członkowie posiadają doświadczenie w organizacji podobnych imprez, np. Festiwal Kultury Dawnej „Noc Kupały” czy poprzednie edycje Pikniku Słowiańskiego PERUNICA.

Osoba upoważniona do składania wyjaśnień dotyczących oferty, współpracująca z nami, Monika Maciewicz, jest propagatorką kultury słowiańskiej, promuje ją, działając czynnie w drużynie rekonstrukcyjnej Czarny Żmij, prowadząc bloga Jesteśmy Słowianami, uczestnicząc jako prelegentka na konwentach np. SlavicOn, Slavni – konwent kultury rodzimej, Festiwal Słowian i Wikingów w Wolinie, prowadząc wykłady w Towarzystwie Przyjaciół Nauk im. K. M. Osieńskiego w Przemyślu (jest członkinią TPN-u piszącą do „Rocznika Przemyskiego”), czy też jako autorka literatury upowszechniającej życie i wierzenia dawnych Słowian („Wiedma”, „Kruki”, „Żmijątko”, „Dziad wędrowny”).

Partnerem wspierającym wydarzenie będzie również Stowarzyszenie Mieszkańców oraz Sympatyków Ostrowa i Ziemi Przemyskiej ADSUM w Ostrowie, mające na swoim koncie organizację licznych projektów i przedsięwzięć o zasięgu ogólnopolskim.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Walki wojów, pokazy rzemiosła oraz łucznicze, animacje dla dzieci, zakup nagród (umowa zlecenie, umowa o dzieło, faktura oraz wolontariat)	8900	8500	400
2.	Wyposażenie sanitarne i logistyka	800	800	0
3.	Warsztaty kulinarne – średniowieczne jadło (rachunek za usługę)	800	500	300
4.	Projekt plakatu imprezy - wolontariat	500	0	500
5.	Relacja fotograficzna - wolontariat	500	0	500
6.	Relacja video - wolontariat	500	0	500
7.	Wydruk plakatów (rachunek)	200	200	0
8.	Koszty organizacyjne – wolontariat (pomoc w przygotowaniu miejsca przed piknikiem, prace organizacyjne podczas wydarzenia oraz prace porządkowe)	1600	0	1600
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		13800	10000	3800

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

V-ce Prezes

Data 26.02.2024 r.

Władysław Magura

**STOWARZYSZENIE NA RZECZ
RÓZWOJU ZIEMI PRZEMYSKIEJ**
Kuńkowce 171, 37-700 Przemyśl
REGON 180387686, NIP 7952472187
Nr KRS 0000317968 (4)

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)